עלי אבו גאנם

2. חאמד חמאד (עציר)

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

[10.09.2024]

כבוד השופטת הבכירה, מיכל ברנט

גזר דין לנאשם 2

עובדות כתב האישום-

- נגד הנאשם ועלי אבו גאנם הוגש כתב אישום המייחס לשניים עבירה של הובלת נשק ותחמושת בצוותא חדא, עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא ואמצע יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
- על פי עובדות כתב האישום, ביום 29.6.23 בשעה 01:40 לפנות בוקר או בסמוך לכך, בוצע ירי באזור תחנת הרכבת ברמלה באמצעות אקדח שחור מסוג וולטר תוצרת גרמניה, נושא מספר 803421 (להלן: "הנשק").
- מיד לאחר מכן נסעו הנאשמים ברכב מסוג סיטרואן בצבע אפר כהה, מ.ר.

חומרתן היתרה והשפעתן על תחושת הביטחון של כלל אזרחי המדינה מחייבות הטלת ענישה משמעותית, גם על נאשם נעדר עבר פלילי (שאינו מעניינו במקרה דנן). מדיניות החמרה ביחס לכלל עבירות הנשק, אשר ניכרת בפסיקתו של בית משפט זה, באה לידי ביטוי סטטוטורי בסעיף 144(ז) לחוק העונשין אשר חוקק במסגרת תיקון מס' 140 לחוק (ראו: חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021, ס"ח 2938)...."

בעניין ביטון התייחס חברי, השופט א' שטיין (בהסכמת חברתי השופטת ר' רונן ובהסכמתי) למדיניות החמרה האמורה באומרו:

"עבירות נשק לסוגיהן היו זה מכבר למכת מדינה.

למגמה זו ניתן, כידוע, ביטוי סטטוטורי בתיקון מס' 140 לחוק העונשין, בו נקבע כי העונש שיושג על עברייני נשק לא יפחת מרבע העונש המרבי שנקבע לאותה עבירה, אלא אם החליט בית המשפט מטעמים מיוחדים שיירשמו להקל בעונש (סעיף 144(ז) לחוק העונשין; חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021). אף שהתיקון אינו חל בעניינו, יש בו כדי לשקף את רצון המחוקק להחמיר בענישת עברייני הנשק (ראו: עניין ביאדסה, בפסקה 6; ע"פ 2482/22 מדינת ישראל נ' קדורה, פסקה 6 [נבו] (14.4.2022)). עבירות הנשק מצויות על סדר יומו של בית משפט זה דרך שגרה.

למגמה זו ניתן, כידוע, ביטוי סטטוטורי בתיקון מס' 140 לחוק העונשין, בו נקבע כי העונש שיושג על עברייני נשק לא יפחת מרבע העונש המרבי שנקבע לאותה עבירה, אלא אם החליט בית המשפט מטעמים מיוחדים שיירשמו להקל בעונש (סעיף 144(ז) לחוק העונשין; חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021). אף שהתיקון אינו חל בעניינו, יש בו כדי לשקף את רצון המחוקק להחמיר בענישת עברייני הנשק (ראו: עניין ביאדסה, בפסקה 6; ע"פ 2482/22 מדינת ישראל נ' קדורה, פסקה 6 [נבו] (14.4.2022)).

12. אין ספק שבתי המשפט נדרשים לתת ידם למאמץ למיגור תופעת "עברייני הנשק" שפגיעתם בחברה ניכרת ופוגעת אף בחפים מפשע, בתקווה שענישה מחמירה תהווה הרתעה ואם לא תמגר כליל תופעה נפסדת זו, למצער תפחיתה.

לאור האמור לעיל אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:
א. 30 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו בהתאם לרישומי שב"ס.
ב. 6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שלא יעבור עבירת נשק שהיא פשע תוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר.
ג. 5,000 ₪ קנס או 30 ימי מאסר תמורתו.
זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.
ניתן היום, ז' אלול תשפ"ד, 10 ספטמבר 2024, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד תומר שטיינברג, ב"כ הנאשם 2 עו"ד שוקרי אבו טביק והנאשם באמצעות VC.